
Pos 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

Num. 
885 

808 

858 

860 

907 

802 

815 

909 

859 

913 

904 

814 

Nome 
Fiorillo Alessandro 

Castiglione Renato 

Ciarleglio Giuseppe 

Cassella Tonino 

Mangano Mario 

Sansone Graziano 

Iaccio Lorenzo 

D'Amato Marco 

Fragola Raffaele 

Fiorenza Lucio Gaetano 

Bisaccia  Enrico Giuseppe

Mastroianni Franco 

Motoclub/T
Salerno 

wlamoto.com 

Piedimonte 

Piedimonte 

Basilicata2Ruo

Piedimonte 

wlamoto.com 

Il Monello 

Piedimonte 

Policoro 

Basilicata2Ruo

Kaiatia 

Classe 
T2CAM 

T2CAM 

T2CAM 

T2CAM 

T2BAS 

T2CAM 

T2CAM 

T2CAM 

T2CAM 

T2BAS 

T2BAS 

T2CAM 

Giri 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 

CT1  
1  [7:48.676] 

1  [7:57.113] 

1  [8:30.701] 

1  [8:18.036] 

1  [7:40.716] 

1  [8:30.433] 

1  [8:22.043] 

1  [8:31.337] 

1  [8:19.034] 

1  [8:20.363] 

1  [8:48.544] 

1  [8:35.026] 

ET1  
1  [3:31.195] 

1  [3:21.116] 

1  [3:19.459] 

1  [3:22.803] 

1  [3:14.898] 

1  [3:28.245] 

1  [3:19.574] 

1  [3:37.276] 

1  [3:27.965] 

1  [3:35.390] 

1  [3:33.494] 

1  [3:32.674] 

CT3  
1  [7:33.769] 

1  [7:35.126] 

1  [7:43.907] 

1  [7:43.859] 

1  [7:42.443] 

1  [7:56.526] 

1  [7:55.037] 

1  [7:56.183] 

1  [8:04.125] 

1  [8:12.343] 

1  [8:15.090] 

1  [10:07.027] 

ET2  
1  [3:17.648] 

1  [3:19.508] 

1  [3:20.938] 

1  [3:19.517] 

1  [3:14.006] 

1  [3:33.001] 

1  [3:58.972] 

1  [3:27.275] 

1  [3:30.277] 

1  [3:47.830] 

1  [3:32.520] 

1  [3:37.411] 

CT4  
1  [7:20.226] 

1  [7:37.497] 

1  [7:50.172] 

1  [7:58.571] 

1  [8:41.616] 

1  [7:55.082] 

1  [8:01.404] 

1  [7:58.220] 

1  [8:08.945] 

1  [8:15.823] 

1  [8:36.364] 

1  [9:01.674] 

ET3  
1  [3:17.811] 

1  [3:26.625] 

1  [3:17.087] 

1  [3:23.943] 

1  [4:37.543] 

1  [3:23.376] 

1  [3:27.973] 

1  [3:38.988] 

1  [3:35.712] 

1  [3:38.728] 

1  [3:30.539] 

1  [3:38.653] 

CT5  
1  [7:27.456] 

1  [7:54.706] 

1  [7:46.783] 

1  [7:58.751] 

1  [7:40.887] 

1  [8:13.260] 

1  [8:15.066] 

1  [8:18.489] 

1  [8:33.953] 

1  [8:23.354] 

1  [8:37.303] 

1  [8:50.973] 

Penalità PEN  
- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

Tempo Totale 

40:16.781 

41:11.691 

41:49.047 

42:05.480 

42:52.109 

42:59.923 

43:20.069 

43:27.768 

43:40.011 

44:13.831 

44:53.854 

47:23.438 

Diff 

54.910 

1:32.266 

1:48.699 

2:35.328 

2:43.142 

3:03.288 

3:10.987 

3:23.230 

3:57.050 

4:37.073 

7:06.657 

Stampato: 29/05/2016 22:55:31 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 
Direttore di gara : Enzo Petraglia 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

4^ Prova C. Reg. Enduro FMI Cam/Bas/Pug 
Tolve 4^ Reg. 

Assoluta T2 CAM / BAS 

Tolve (PZ) 3,000 Km. 

MC AMT TOLVE
Camp. Reg. Enduro FMI Cam/Bas/Pug - 4^ Prova - Tolve (PZ)

Esposta alle Ore : __________________


